
A
Mlč ŘSD č.j. RSD-15216/2024-3

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000904 
Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK_2021_045) / ZAK_2023_089 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního

a menšího rozsahu -  2021, č. Smlouvy 01ST-000798
Název související veřejné zakázky: D7 MUK Slaný -  západ -  Kutrovice -  TDI pro kácení, zemní práce 
pro ZAV a TDI pro záchranný archeologický průzkum

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako 
„Smlouva"):

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán 
mezi
1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel'’)

a

2. SDRUŽENÍ CM-PONTEX-AFRY-SCC-INSET-M4ROAD
Contract management, a.s. - vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00
IČO: 05306035
DIČ: CZ05306035
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč
65993390
CZ65993390
státní podnik

zjq4rhz



č.j. RSD-15216/2024-3

Mlč ŘSD

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

SCC CZECH s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a

INSET s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

M4 Road Design s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00
45306605
CZ45306605
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073

Za Žoskou 383, Nymburk, 288 02
28779321
CZ28779321
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 179477

Lucemburská 1170/7, Praha 3 -Vinohrady, 130 00
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236

Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
07229585
CZ07229585
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222

(dále jen „konzultant") na straně druhé



A
Mlč ŘSD č.j. RSD-15216/2024-3

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 15.06.2023 Smlouvu na realizaci zakázky „D7 MUK Slaný -  západ -  

Kutrovice -  TDI pro kácení, zemní práce pro ZAV a TDI pro záchranný archeologický průzkum" a 
dodatek č.l ze dne 15.6.2023, ISPROFIN: 500 155 0003 (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 Smlouvy (Soupis prací), a proto uzavírají tento 
Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek4'), kterým se upravuje Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Tímto dodatkem dochází k úpravě objemu plnění některých pozic konzultanta na realizaci dílčí 
veřejné zakázky s názvem „D7 MUK Slaný -  západ -  Kutrovice -  TDI pro kácení, zemní práce pro 
ZAV a TDI pro záchranný archeologický průzkum".

1.2. Z důvodu vydaného pokynu č.7 Zhotoviteli k provádění zemních prací pro záchranný archeologický 
výzkum v dočasných záborech se prodlužuje činnost TDI. Vzhledem k nevyčerpaným finančním 
prostředkům u pozice Asistent specialista zeměměřičství dochází k přesunu těchto finančních 
prostředků na pozici Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků).

1.3. Předmětem tohoto Dodatku je úprava Přílohy č. 3 Smlouvy. V souvislosti s touto úpravou je 
k tomuto Dodatku č. 2 přiložen aktualizovaný soupis prací, který nahrazuje původní přílohu č. 3 
Smlouvy č. 02PA-000904.

1.4. Tímto Dodatkem rovněž dochází ke změně v Článku III. (Doba a místo plnění), bod 1. Smlouvy, 
termín dokončení prací se mění následovně: do 15 měsíců od zahájení poskytování služeb, tj. do 
31.01.2025.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 2, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 3 -  Úprava položek dle Dodatku č. 2
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.01.27 
14:05:41 +01'00'



č.j. RSD-15216/2024-3

Ml/' ŘSD
Příloha č. 3 -  Soupis prací ke Smlouvě č. 02PA-000904___________________________________________
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP středního

a menšího rozsahu - 2021, 01ST-000798

D7 MÚK Slaný - západ - Kutrovice - stavební dozor pro zemní práce a záchranný
archeologický výzkum - dodatek č.2

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce 
stavby

správce stavby X X není předmětem plnění
asistent správce stavby X X není předmětem plnění

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta 
správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby 
pro administrativní práce

-
specialisté:

Asistent správce stavby pro 
oceňování prací/kontrolu rozpočtů

Asistent správce stavby pro 
kontrolu jakosti

Pomocný pracovník správce stavby 
pro inženýring

koordinátor BOZP
Pomocný asistent správce stavby 

pro Harmonogram _____I________I________
A) Celkem 414 000

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní 

objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista pro pro mostní 

objekty ocelové a ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní 

objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (včetně propustků)
Pomocný asistent pro pozemní 

komunikace (včetně propustků)
Asistent specialista geotechnika
Asistent specialista zeměměřičství



č.j. RSD-15216/2024-3

Ml/' ŘSD
Asistent specialista 

vodohospodářské objekty
Asistent specialista trubní vedení

■
Asistent specialista v oboru elektro 

(silno a slaboproud)
Asistent specialista protikorozní 

ochrany
Asistent specialista ekodozor
Právník
Asistent specialista pro výrobu a 

montáž svařovaných ocelových 
konstrukcí _____ I________ I_________
B) Technická dozorčí správa - 
celkem: 1 926 900

C) Experti posuzující projektovou I
dokumentaci

■

Expert -  mosty a inženýrské 
konstrukce

Expert - pozemní komunikace
Expert -  produktovody a 

vodohospodářské objekty
Expert - elektrotechnická zařízení

C) Experti posuzující projektovou 
dokumentaci - celkem: CELKEM 0

A) Celkem: CELKEM 414 000
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 1 926 900
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: není předmětem plnění
Celkem (bez DPH): 2 340 900

Digitálně podepsal:
Datum: 28.01.2025 16:13:59 +01:00


